
  

UCHWAŁA NR XXI/102/2022 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

dotyczących odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz przejęcia od 

właścicieli nieruchomości obowiązku wyposażenia nieruchomości w pojemniki i worki do zbierania 

odpadów komunalnych oraz utrzymywania tych pojemników w odpowiednim stanie 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a-3d oraz art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1297) oraz art. 40 ust. 1 w związku 

z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 559 

ze zm.) i § 3 ust. 2 oraz § 9 pkt 13 lit. e statutu Związku Celowego Gmin MG-6 (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubuskiego z 2019r., poz. 1432) Zgromadzenie Związku Celowego Gmin MG-6, po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gorzowie Wlkp., uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr X/48/2020 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 18 lutego 

2020r. w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług dotyczących odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz przejęcia od właścicieli nieruchomości obowiązku 

wyposażenia nieruchomości w pojemniki i worki do zbierania odpadów komunalnych oraz utrzymywania tych 

pojemników w odpowiednim stanie w ten sposób, że: 

1) zmianie ulega § 3 ust. 4 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„w okresie od 1 kwietnia do 31 października, na terenie gmin Bogdaniec, Deszczno, Kłodawa, Lubiszyn, 

Santok – minimum raz na tydzień we wszystkich typach nieruchomości;” 

2) zmianie ulega § 3 ust. 4 pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„w okresie od 1 listopada do 31 marca na terenie gmin Bogdaniec, Deszczno, Kłodawa, Lubiszyn, Santok, 

minimum co dwa tygodnie we wszystkich typach nieruchomości;” 

3) zmianie ulega § 3 ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5. Odpady surowcowe, czyli: papier, w tym tektura, szkło kolorowe i bezbarwne, tworzywa sztuczne, 

metale oraz odpady z opakowań wielomateriałowych, z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, 

odbierane są z następującą minimalną częstotliwością: 

1) papier, w tym tektura: 

a) w zabudowie jednorodzinnej co 2 tygodnie na terenie całego związku, 

b) w zabudowie wielorodzinnej w Gorzowie Wlkp. dwa razy na tydzień, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 sierpnia 2022 r.

Poz. 1591



c) w zabudowie wielorodzinnej w gminach: Bogdaniec, Deszczno, Kłodawa, Lubiszyn, Santok jeden raz na 

tydzień, 

d) w zabudowie niezamieszkałej jeden raz w miesiącu na terenie całego związku; 

2) szkło kolorowe i bezbarwne: 

a) w zabudowie jednorodzinnej jeden raz w miesiącu na terenie całego związku, 

b) w zabudowie wielorodzinnej w Gorzowie Wlkp. co dwa tygodnie, 

c) w zabudowie wielorodzinnej w gminach: Bogdaniec, Deszczno, Kłodawa, Lubiszyn, Santok jeden raz 

w miesiącu, 

d) w zabudowie niezamieszkałej jeden raz w miesiącu na terenie całego związku; 

3) tworzywa sztuczne i metale: 

a) w zabudowie jednorodzinnej co dwa tygodnie na terenie całego związku, 

b) w zabudowie wielorodzinnej dwa razy na tydzień na terenie całego związku, 

c) w zabudowie niezamieszkałej jeden raz na dwa tygodnie na terenie całego związku;”; 

4) zmianie ulega § 5 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Minimalna ilość worków do prowadzenia selekcji odpadów komunalnych, udostępnianych przez 
odbierającego odpady, dla nieruchomości zamieszkałej, przed rozpoczęciem świadczenia usługi, wynosi 

5 sztuk, dla każdego z trzech selektywnie zebranych strumieni odpadów komunalnych. Worki są 

dostarczane przez odbierającego odpady w systemie „pusty za pełny”.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 

Tadeusz Koper 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1591


		2022-08-10T12:47:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




